[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019 № 1501
О внесении изменений в постановление

Администрации  города  Рубцовска

Алтайского края от 15.01.2013 № 110
«О  наградах  Администрации  города
Рубцовска  Алтайского  края»
(с изменениями)

В соответствии со статьями 46, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бланк Почётной грамоты Администрации города Рубцовска (приложение).

2. Считать утратившим силу приложение 4 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2013 № 110 «О наградах Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.04.2014 № 1721, от 27.04.2015 № 2159, от 07.12.2015 № 5222, от 11.07.2016 № 3000, от 24.01.2017 № 196, от 31.01.2018 № 179).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.05.2019.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман